UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

Số: 88/TB-ĐHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Lớp thi chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

Căn cứ Thông báo số 1089/TB-QLCL ngày 07/7/2023 của Cục Quản lý chất
lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo Danh sách các đơn vị cấp chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ thông tin, Chứng chỉ năng lực ngoại ngữ theo Khung năng lực 6 bậc
dùng cho Việt Nam và Chứng chỉ năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt
dùng cho người nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-ĐHHD ngày 31/8/2023 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Hải Dương về việc giao nhiệm vụ tổ chức thi và quản lý chứng chỉ Ứng dụng
công nghệ thông tin cơ bản cho Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ thuộc Trường Đại học
Hải Dương.

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng tổ chức mở lớp bồi dƣỡng và cấp chứng chỉ Ứng
dụng công nghệ thông tin cơ bản, cụ thể nhƣ sau:

1. Đối tƣợng

Cá nhân, tổ chức có nhu cầu thi chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản
nhằm hoàn thiện hồ sơ kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin theo quy định.

2. Thời gian, địa điểm đào tạo và nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: liên tục các ngày trong tuần;

- Thời gian tổ chức thi: theo kế hoạch hàng tháng.

- Địa điểm tổ chức bồi dƣỡng và thi chứng chỉ: Trƣờng Đại Học Hải Dƣơng (cơ
sở 3, Khu 8 - P. Hải Tân - TP. Hải Dƣơng).

3. Lệ phí: 800.000đ/ chứng chỉ.

4. Hồ sơ

- Đơn đăng ký dự thi theo mẫu;

- Hai (02) ảnh 4cm x 6cm theo kiểu ảnh chứng minh nhân dân đƣợc chụp không
quá 06 tháng trƣớc ngày đăng ký dự thi; mặt sau của ảnh ghi rõ họ và tên, ngày, tháng,
năm sinh, nơi sinh;

- Bản sao một trong các giấy tờ: chứng minh nhân dân, thẻ căn cƣớc công dân,
hộ chiếu hoặc giấy khai sinh kèm theo 01 giấy tờ có ảnh đóng dấu giáp lai.

5. Chứng chỉ

Học viên có kết quả thi đạt yêu cầu đƣợc Nhà trƣờng cấp chứng chỉ Ứng dụng
công nghệ thông tin cơ bản.

6. Liên hệ: Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ, Trƣờng Đại học Hải Dƣơng.

(Nhà B2, Trường Đại học Hải Dương, Khu 8 - Hải Tân - TP Hải Dương)

Số điện thoại liên hệ: 0936.835.882 hoặc 0981.799.558

 Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Phòng TC-KT;

- Website Trƣờng;

- Lƣu: VT, TT TH-NN.

KT. HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

<Đã ký>

Tăng Thế Toan